Муниципальное общеобразовательное автономное   учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Шимановска» Амурской области.
ПРИКАЗ
От __________ 2014 года               №
Об участии в школьном и муниципальном этапах.

 Президентских состязаний и

Президентских спортивных игр в 2014-2015 гг.

На основании приказа управления образования от_______.2014г. №         «О проведении школьного и муниципального этапов Президентских состязаний и Президентских спортивных игр в 2014-2015 гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 15.09.2014г. по 01.02.2015г. провести школьный этап Президентских состязаний и Президентских спортивных игр.

2.  Уварова Е.М., Любека С.В., Баскаков С.Н.учителей физической культуры, назначить ответственными за организацию и проведение школьных этапов Президентских состязаний и Президентских спортивных игр в 2014-2015гг.

3. Уварова Е.М., Любека С.В., Баскаков С.Н. ответственными за организацию и проведение школьных этапов Президентских состязаний и Президентских спортивных игр в 2014-2015гг.
3.1. обеспечить участие учащихся 2-11 классов в Президентских состязаниях, учащихся 5-11 классов в Президентских спортивных играх;

3.2. руководствоваться при организации и проведении школьного этапа указанных спортивных мероприятий «Методическими рекомендациями о проведении в 2014-2015годах школьного и муниципального этапов Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры»;

3.3. отчеты об итогах школьного этапа направить в управление образования до 10.02 2015 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Чупракову Г.А., заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы

Л.И. Бусавикова.